岡山県牛窓ヨットハーバー保管施設利用許可申請書（新規・更新）

                           平成  年  月  日

 一般財団法人岡山県牛窓海洋スポーツ振興会

     代表理事 岡 﨑     彬  殿

 〒

住    所     都道    市    区    町    番号

申                  府県     郡          村    番地

 フ リ ガ ナ

   -----------------------------------------------------------------------------------

 請  氏     名 印

 法人に当たって

は代表者の氏名

者 電 話 番 号

 ＦＡＸ

 Ｅ－ｍａｉｌ

岡山県牛窓ヨットハーバーの保管施設を利用したいので、岡山県牛窓ヨットハーバー

条例（昭和６２年岡山県条例第２６号）第６条の規定により、つぎのとおり申請します。

        保 管 施 設

利用施設               利用料金                            円

陸置き・ 海置き

利用期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

           総トン数又は艇の

       艇  種     帆  船    長さ（Ｌｒ）

ヨット    艇舶番号

     （ディンギーを除く）             艇    幅

         艇  名             所有者

〈受付番号第       号〉 （クルーザー・ディンギー「        」）

                  岡山県瀬戸内市牛窓町牛窓 5414 番地の 7

                  一般財団法人岡山県牛窓海洋ｽﾎﾟｰﾂ振興会

           代表理事   岡 﨑  彬